
1 

 

◆入札結果 （平成２９年３月２日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

天塩川温泉電話交換機設備改修工

事 

※東日本電信電話㈱ビジネス＆ 

オフィス営業推進本部 
1,300,000円 1,404,000円 

1,404,000円 

(100.0) 

天塩川温泉の電話交換機の

改修工事 
平成２９年３月２日～ 

平成２９年３月３１日 

障がい者支援システム導入委託業

務 
※㈱ＨＤＣ 2,180,000円 2,500,000円 

2,354,400円 

(94.2) 

障害者総合支援法に基づく

システムの導入 
平成２９年３月１０日～ 

平成２９年３月３１日 

税業務システム導入（リース）事

業 
※㈱ＨＤＣ 5,760,000円 6,591,974円 

6,220,800円 

(94.4) 

税業務に係るシステムの導

入（５年間リース） 
納入の日～５年間リース 

 


